

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Henkien erottaminen

Henkien erottaminen tarkoittaa sitä, että henkilöllä on Jumalan antama yliluonnollinen kyky silloin nähdä ja kuulla näkymättömään henkimaailmaan. Tiedon sanat, viisauden sanat ja henkien erottaminen paljastavat jotakin ja suusanalliset lahjat sanovat jotakin ja voimalahjat tekevät jotakin. Tämän lahjan piiriin siis kuuluvat kaikki tiedon alueet - tosiasiat, tapahtumat, päämäärät, vaikuttimet, alkuperä, inhimillisen tiedon, saatanallisen viisauden ja Jumalan yliluonnollisen menneen ja tulevan tiedon. Jumala tietää kaiken ja paljastaa vain osan siitä vaikka tämän lahjan kautta, mutta ei koskaan kaikkea tietoa. Jumala on kaikkitietävä.

Henkien erottaminen ei tarkoita "paholaisten erottamista", eikä myöskään "pahojen henkien erottamista". On suurta harhaa sanoa, että henkien erottaminen tarkoittaa ainoastaan pahoja henkiä. Se tarkoittaa henkiä, niin hyviä kuin pahoja. Henkien erottaminen on siis yliluonnollinen kyky nähdä henkimaailmaan Jumalan armosta. Se pitää sisällään mm. pahojenkin henkien erottamisen, vaikka jotkut luulevat, ettei siihen kuulu muuta, ja niin he ovat joutuneet harhaan.

Vanhassa Testamentissa Mooses sai katsoa Herran hahmoa ja muotoa ja silloin toimi hänen kohdallaan tämä armolahja ja samoin aikoinaan profeetta Jesajakin katseli tämän lahjan kautta Jumalaa. 2.Moos.33:12-23 ; Jes.6:1-4 Uudessa Liitossa voimme joskus Jumalan suuresta armosta nähdä ylösnousseen Herran Jeesuksen, kuten apostoli Johannes Patmos vuorella Ilmestyskirjassa. Kukaan ei ole Häntä fyysisesti nähnyt sen jälkeen, kun Hän astui taivaaseen ja istui Taivaallisen Isän kultaisen armon valtaistuimen oikealle puolella, jossa Hän mm. rukoilee puolestamme. Hebr.7:25 Mutta henkien erottamisen yliluonnollisen lahjan kautta jotkut ihmiset ovat Jumalan suuresta armosta kyenneet ja saaneet nähdä henkimaailmaan ja ovat joskus nähneet Herran Jeesuksen.

Apostoli Johannes näki Pyhän Hengen seitsemän hengen muodossa Jumalan Armon valtaistuimen edessä ja silloin hän näki henkimaailmaan. Tämän lahjan kautta voi nähdä muitakin Jumalan suuria tekoja, kuten kerubeja, serafeja, arkkienkeleitä tai suuria joukkoja enkeleitä tahi nähdä sielunvihollinen ja sen pahat joukot. Henkien erottamisen lahja ilmeni apostoli Paavalilla mm. kun oli toisella lähetysmatkallaan Efesossa ja näki tietäjähengen eräässä naisessa ja ajoi sen ulos ja järjestytti koko Efeson kaupunkia. Apt.16:16-18 Henkien erottaminen ei ole ihmisten erottamista, eikä ajatusten lukemista, eikä sitä niin ollen tule sekoittaa esim. psykologiseen selvänäköisyyteen. Se ei ole myöskään toisten vikojen etsimistä, ei luonteen tai virheiden erottamista toisista ihmisistä, vaan sen on henkien erottamisen lahja. Henkien erottamisen lahja on suuri Jumalan rakkauden lahja ihmisten hyödyksi ja Jumalan kunniaksi ja siksi vaeltakaamme rakkaudessa, sillä rakkaus peittää syntien paljouden.

"Armolahjat ovat moninaiset, mutta Henki on sama; ja seurakuntavirat ovat moninaiset, mutta Herra on sama; ja voimavaikutukset ovat moninaiset, mutta Jumala, joka kaikki kaikissa vaikuttaa, on sama.

Mutta kullekin annetaan Hengen ilmoitus yhteiseksi hyödyksi. Niinpä saa Hengen kautta toinen viisauden sanat, toinen tiedon sanat saman Hengen vaikutuksesta; toinen saa uskon samassa Hengessä, toinen taas terveeksitekemisen lahjat siinä yhdessä Hengessä; toinen lahjan tehdä voimallisia tekoja; toinen profetoimisen lahjan, toinen lahjan arvostella henkiä; toinen eri kielillä puhumisen lahjan, toinen taas lahjan selittää kieliä. Mutta kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama Henki, jakaen kullekin erikseen, niinkuin tahtoo." 1.Kor.12:4-11 Amen